JlerkoaTtneTtnyeckas actageta NAD

15 maa 2025r., yeTBepr
Hosocnbupck, Akagemropogok.
JTbikHas 6a3a NeneraHyyka

Hayvano copeBHoOBaHWIA: 18 yacoB 30 MUHYT.

OkOH4YaHne copeBHOBAHUM: 19 yacoB 30 MUHYT.

XapakTep Tpacchbl: cnabo-nepeceyeHHbIN.

CocTosiHme Tpacchl: yAOBMEeTBOPUTENBbHOE

Mopsigok cTapTa: O6wwmn. CoctaB komaHAbl NPoM3BonbHbIN. Komanaa, B

coCTaB KOTOpPOWN

BXO4AT 1, 2 unun 3 XXeHLWWHbI, cTapTyeT Ha 2, 4 nnun 6
MUHYT paHbLLe.

[ononHuTenbHble raHanKanbl: XXeHwmHa ctapwe 50-t1
net - 1 MuHyTa,

cTtapwie 60-Tn neT - 2 MUHyTHI, cTapwe 70-Tn net - 4
MUHYTbI; MY>XYMHbI

- ctapwe 50 net - 30 cekyHg, ctapwe 60-Tu neT - 1
MUWHyTa, cTapLue 70-

TW NET - 2 MUHYTLI. Bce raHamkansl CyMmmMmnpyoTcs.

AunctaHuma 3x3km

Bpemsa, mecto Ha| Bpemsa, mecto B | MecTo, O4Ku
Mecto Komanga, P10 rp
aTane acradere no UAP

AkademSportLab (Ne11) 0:05:00 39:00,9

1 TpuwKnHa AHacTacua 1989 11:52,8 10 16:52,8
Monakosa AnnHa 2000 11:46,6 7 28:39,4| 1
Cnabko AMutpuii 1986 10:21,5 5 39:00,9| 1

Feonorus | (Ne21) 0:06:00 39:27,9
) ®dunpgnep MapuHa 1990 11:00,5 2 17:00,5| 3
TpasuH Anekcen 1961 12:07,2 10 29:07,7| 2
Buwaes KOpuin 1981 10:20,2 4 39:27,9| 2

HBBKY (N226) 0:09:00 40:08,0
3 JInHHukos Masen 2006 10:28,8 1 19:28,8| 13
MapTbiHeEHKO UnbAa 2004 10:209 1 29:49,7| 3
JlywHuKkos JaHnn 2003 10:18,3 3 40:08,0/ 3

PakeTku (N219) 0:07:00 40:22,6
4 CadoHoBa EkaTepuHa 1984 11:51,6 9 18:51,6| 10
YnbsHOB OMUTpUit 1988 10:58,8 3 29:50,4| 4
labpycesuny AHapeit 1990 10:32,2 6 40:22,6| 4

BetleHomuKa (N220) 0:07:00 41:17,3
5 MNobeamHuesa Mapus 1993 11:51,2 8 18:51,2| 9
®onbL, Butanui 1981 11:06,1 4 29:57,3| 6
JlakTnoHos lMeTp 1987 11:20,0 10 41:17,3| 5

HrY (Ne15) 0:09:00 42:04,8
6 Konocos Knpunn 2006 11:22,3 5 20:22,3| 18
Konbinos Matsen 2001 11:06,5 5 31:28,8| 11
Xpamos AnekcaHgp 2002 10:36,0 7 42:04,8| 6

NAD, 3M+0r3 (Neb) 0:08:30 42:25,3
7 CyHuoB Amutpuit 2009 11:24,7 6 19:54,7| 16
CyHuoB Bavecnas 1977 11:42,3 6 31:37,0) 13
YepHbin Cepreit 1970 10:48,3 8 42:25,3| 7

cTp.1u3 3



Mecto

Komanpga, PUO

rp

Bpems, mecTto Ha

Bpemsa, mecto B

MecTo, 04KHu

3Ttane actadere no AP
NAD dBD (Ne2) 0:08:30 42:32,6
3 YemaruH Bayecnas 1971 11:55,0 11 20:25,0| 20
Mapkc Bacunuii 1994 10:55,4 2 31:20,4| 9
KpoKoBHbIit MNaBen 1977 11:12,2 9 42:32,6| 8
NAD, 3M-3 (Ne9) 0:05:30 42:53,0
9 YepHaa Onbra 1975 13:55,0 19 19:25,0| 12
PoanH Banepuii 1971 11:59,6 8 31:24,6| 10
MBaHoB AMuTpui 1980 11:28,4 11 42:53,0/ 9
WAU SKI (Ne14) 0:03:00 43:14,9
10 KpasueHKo AHacTacma 1988 14:58,6 23 17:58,6| 4
Aynbuesa Onbra 1986 12:12,0 11 30:10,6| 7
Adynbuesa Bepa 2012 13:04,3 18 43:14,9| 10
NAD Mnasma (Ne24) 0:07:00 43:15,7
11 Kosbipes EBreHui 1991 11:12,0 3 18:12,0/ 6
JloceHKoBa AnnHa 2002 15:21,5 24 33:33,5| 17
LLmurensckuin EBreHni 1999 09:42,2 1 43:15,7| 11
MeTtennua (Nel) 0:07:30 43:16,6
12 ApTtamoHos Oner 1979 11:20,8 4 18:50,8| 8
CyHuoB JleoHug, 1973 12:15,7 12 31:06,5| 8
BarnH AnekcaHgp 1963 12:10,1 13 43:16,6| 12
NAD, Yckoputenu (Nel6) 0:08:30 43:25,7
13 Notos KoHcTaHTUH 1971 12:23,3 13 20:53,3| 22
JNoTtos Uropb 2004 12:29,9 13 33:23,2] 16
BavHos Muxaun 1980 10:02,5 2 43:25,7| 13
NAD OB (Ne3) 0:04:30 44:11,7
14 JlonaTtknHa AnéHna 1982 13:29,3 17 17:59,3| 5
Anmosa AnekcaHgpa 1996 13:55,6 20 31:54,9| 14
Bacunbes Anekcen 1973 12:16,8 14 44:11,7| 14
HoBocmnbupck, anuHo (Ne23) 0:07:00 44:29,8
15 MwuHHUrannes AxmeT 1999 11:46,5 7 18:46,5| 7
bynblvoBa Mapua 1991 13:55,9 21 32:42,4| 15
Komoropues Bacunuii 2000 11:47,4 12 44:29,8| 15
MeTtenunua (Ne10) 0:00:00 45:01,3
16 XantypuHa lilogmmna 1963 16:19,8 24 16:19,8| 1
Yanns Hukonan 1959 13:35,1 19 29:54,9
OcTpoBcKas 301 1959 15:06,4 21 45:01,3| 16
NAD, Yckoputenu (Nel7) 0:08:00 46:30,3
17 LLlesyeHKo Oner 1973 12:44,2 14 20:44,2| 21
Mnacos Muxaun 1969 13:07,4 16 33:51,6] 20
OxOoTHMKOB HunKkuta 2001 12:38,7 16 46:30,3| 17
NAD OB (Ne4) 0:09:00 47:15,5
18 Kpaukos lMéTtp 1992 12:49,8 15 21:49,8| 23
Epodees AHgpeit 1987 12:50,8 15 34:40,6| 22
Ky3HeuoB TepeHTUi 2001 12:34,9 15 47:15,5| 18
NAD, 3M-2 (Ne7) 0:07:00 47:35,3
19 KonecHukos AneKkcen 1994 12:13,4 12 19:13,4| 11
YnpkuHa EsreHna 1984 14:24,9 23 33:38,3| 18
MapwuHcKknx HnKnTa 1993 13:57,0 19 47:35,3| 19
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Mecto

Komanpga, PUO

rp

Bpems, mecTto Ha

Bpemsa, mecto B

MecTo, 04KHu

3Ttane actadere no AP

NAD, Yckoputenn (Ne18) 0:05:00 47:40,0
20 3eHKoBa EneHa 1963 17:22,8 26 22:22,8| 24
TumouweHKko Makcum 1994 12:38,1 14 35:00,9| 23
Pesa CtaHucnas 2000 12:39,1 17 47:40,0| 20

NAD, Nnasma (Nel3) 0:08:00 49:46,2
21 Epwos Bayecnas 1969 14:35,4 21 22:35,4| 25
Monos Ceprei 1976 13:11,9 17 35:47,3| 24
BockobonHMKoB PeHat 1975 13:58,9 20 49:46,2| 21

MeTenuua (Ne25) 0:06:30 50:52,4
2 Hekpacosa Hagexaa 1977 13:37,3 18 20:07,3| 17
FanoHeHKo Butanuit 1969 14:17,5 22 34:24,8| 21
Hekpacos bopwuc 1976 16:27,6 22 50:52,4| 22

NAD, 3M-5 (Ne12) 0:06:00 51:24,4
23 YnbwunH Buktop 1961 14:24,4 20 20:24,4| 19
KyueHko Amutpui 1989 13:15,9 18 33:40,3| 19
PagyeHko Onecsa 1995 17:44,1 23 51:24,4| 23

NAD, Mnasma (N222) 0:06:30 53:51,6
24 Ckopoboratos AMutpui 1974 13:02,3 16 19:32,3| 14
YekmeHeB Amutpuit 1988 12:02,9 9 31:35,2| 12
FonKkoBCcKUM Munxaun 1950 22:16,4 26 53:51,6| 24

NAD OB (Ne5) 0:06:30 57:15,5
25 JlonaTtkunHa EBrenuns 2008 17:02,8 25 23:32,8| 26
Cokonos AHgpei 1968 15:44,0 25 39:16,8| 26
lpexoB AHAapeM 1982 17:58,7 24 57:15,5| 25

NAD, 3M-4 (Ne8) 0:05:00 57:17,4
2 JoHHuKoBa TaTbAHa 1982 14:53,8 22 19:53,8| 15
Wenenesa Japba 1982 16:59,8 26 36:53,6| 25
demnaos AHTOH 2002 20:23,8 25 57:17,4| 26

[(naBHbIN cyabs

[(nMaBHbIN cekpeTapb

CC1K, Pabyxuna T.2.

CC1K, 3ybaupoe 3.P.
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